Edital 04/2019 - Resultado dos selecionados – Top Espanha Santander

EDITAL 04/2019 - PROGRAMA TOP ESPANHA
SANTANDER

A Superintendência de Relações Internacionais torna público o resultado da classificação
dos candidatos à Bolsa Top Espanha Santander Universidades 2019:

Alunos

 Candidatos   CR     CH     Carta Pontuação Total

1 KLEIDE SILVA DO NASCIMENTO 9,68 1,32 3,0 14,0

2 EDUARDA MARTINS DOS SANTOS 9,16 1,34 3,0 13,5

3 RAFAEL AYRES SOARES 8,19 1,75 3,0 12,94

4 EMANUELA DA SILVA CRUZ 8,27 1,97 2,5 12,74

5 THAMIRES TITONELLI LEONARDO 8,76 1,8 2,0 12,56

6 JULIANA DE SOUZA DOS SANTOS 8,85 1,65 2,0 12,5

Docentes

 Selecionada
1 ALESSANDRA SIQUEIRA BARRETO